kerület Soroksár Önkormányzata közterület (út) céljára történő 

lejegyzést/kisajátítást helyettesítő adásvétel útján meg kívánja szerezni a 185577 helyrajzi 

számú ingatlanból a K-102454 számú kisajátítási vázrajz szerint kialakuló (185577/1) helyrajzi 

számú 149 m2 alapterületű ingatlan tulajdonjogát 11.186.817,-Ft, azaz tizenegymillió-

egyszáznyolcvanhatezer-nyolcszáztizenhét forint ellenében, mely összegből a földterület 

értéke 8.068.797,-Ft, az elbontandó/újjáépítendő építmények értéke és bontási/újjáépítési 

költsége - figyelembe véve az újrahasznosítható anyag értékét - 3.118.020,-Ft. 

Ennek érdekében 

a) P.

[...]

részére a 185577 helyrajzi számú ingatlanon fennálló 1/1 tulajdoni hányadára 

tekintettel a 185577 helyrajzi számú ingatlanból a K-102454 számú kisajátítási vázrajz 

szerint kialakuló (185577/1) helyrajzi számú 149 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni 

hányadára vételi ajánlatot tesz 3.356.045,-Ft, azaz hárommillió-

háromszázötvenhatezer-negyvenöt forint ellenében, a P-né S. R-t Zs. és P. L. F-t 

közösen illető holtig tartó haszonélvezeti jog értékét is figyelembe véve, mely összegből 

a földterület értéke 2.420.639,-Ft, az elbontandó/újjáépítendő építmények értéke - 

figyelembe véve az újrahasznosítható anyag értékét - 935.406,-Ft;

[...]

F-l közösen illető holtig tartó haszonélvezeti 

jogára tekintettel a K-102454 számú kisajátítási vázrajz szerint kialakuló (185577/1) 

helyrajzi számú 149 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát terhelő, őt P. L. F-l 

közösen illető holtig tartó haszonélvezeti joga megváltására 4.474.727,-Ft azaz 

négymillió-négyszázhetvennégyezer-hétszázhuszonhét forint ellenében, mely 

összegből a földterület értéke 3.227.519,-Ft, az elbontandó/újjáépítendő építmények értéke 

- figyelembe véve az újrahasznosítható anyag értékét – 1.247.208,-Ft; 

c) megváltási ajánlatot tesz P. L. F. részére a 185577 helyrajzi számú ingatlanban P.

[...]

Zs-val közösen illető holtig tartó haszonélvezeti 

jogára tekintettel a K-102454 számú kisajátítási vázrajz szerint kialakuló (185577/1) 

helyrajzi számú 149 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát terhelő, őt P-né S. R. Zs-

val közösen illető holtig tartó haszonélvezeti joga megváltására 3.356.045,-Ft, azaz 

hárommillió-háromszázötvenhatezer-negyvenöt forint ellenében, mely összegből a 

földterület értéke 2.420.639,-Ft, az elbontandó/újjáépítendő építmények értéke - 

figyelembe véve az újrahasznosítható anyag értékét – 935.406,-Ft. 

Az ingatlanvásárláshoz szükséges összeget a 2021. évi költségvetés „999 közlekedési